_REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
FIER

Nr, 10020 i prot. Fier, me 20.11.2023

Lénda: Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak “Pér pranimin né shérbimin gjyqésor civil” ng

kategoring ekzekutive

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
TIRANE

KESRILLIT TE GJIYKATES SE SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT T

PERGJITHSHEM
FIER

NE zbatim t€& neneve 23 dhe 28 t& Vendimit nr.622, daté 10.12.2020 t& Késhillit t& Larté

Gjygésor "Pér 1&vizjen paralele, ngritjen n& detyré dhe pranimin né shérbimin civil gjyqgésor” né

pérfundim & verifikimit paraprak t& kandidatéve nga Kancelari i Gjykatés s& Shkallés s& Paré t&
Juridiksionit t& P&rgjithshém Fier, p&r pE€rmbushjen e kushteve dhe kritereve t& pérgjithshme dhe
1€ veganta, t€ pércaktuara né shpallien pér konkurrim (& procedurés “Pér pranimin né shérbimin
giygésor civil”, ju njoftojmé se pér kategoring ekzekutive pér 2 dy) vende vakant pér pozicionin
“sekretar gjygssor”, né Gjykatén e Shkalles sé Parg & Juridiksionit t& Pérgjithshém Fier,

kandidati 1 kualifikuar pér t& vazhduar konkurimin eshte:

Testimi me shkrim pér kandidatin fitues t& fazés s& parg, do t& zhvillohet prané ambjenteve t&
Giykatgs s& Shkallés s Parg g Juridiksionit t& Pérgjithshém Fier, n& datén 30.11.2023, ora
10:30, nga Komisioni i Pranimit.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,




